
Apartmán ve středním patře na prodej v Los Monteros,
Marbella

2 250 000 €

Reference: R5014915  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 160m  Terrace: 30m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Monteros

Tento úžasný, kompletně zrekonstruovaný apartmán na pláži nabízí výjimečnou kombinaci elegance, pohodlí a polohy.
Nachází se v luxusní a bezpečné komunitě Palm Beach v Marbella East a stojí přímo na nábřeží, což obyvatelům
poskytuje úchvatný výhled a bezprostřední přístup na pláž. Jedním z výrazných rysů této oblas@ je nově dokončená
pobřežní promenáda, která spojuje Palm Beach přímo s centrem Marbelly. Obyvatelé si mohou vychutnat malebnou
procházku nebo jízdu na kole do města, kde je v blízkosti řada restaurací, obchodů, supermarketů a lékáren.

Apartmán se pyšní třemi prostornými ložnicemi a dvěma stylovými koupelnami, zastavěnou plochou 130 m² a další
terasou o rozloze 30 m², která je ideální pro užívání si života pod širým nebem. Ať už relaxujete se sklenkou vína nebo
hostíte hosty, venkovní prostor dodává další vrstvu životního stylu.

Uvnitř byla nemovitost dokončena podle nejvyšších standardů a nabízí sofistikovaný interiér s detaily na míru. Otevřená
dispozice je ideální pro moderní bydlení, se světlým obývacím a jídelním prostorem, který plynule přechází do moderní
kuchyně. Kuchyně je vybavena prvotřídními německými spotřebiči, je elegantní a funkční a ideální pro každodenní
použití nebo zábavu. Thermomix, chladnička na víno a neviditelná varná deska zvyšují eleganci a pohodlí kuchyně.

SoučásH bytu je také skrytá prádelna a na míru navržené šatní skříně, které mu dodávají styl i prak@čnost. Další luxusní
prvky, jako je prostorový zvukový systém Bang & Olufsen, elektrický krb a šatna, ještě více zvyšují zážitek z bydlení. S
výhledem na golfové hřiště a moře poskytuje tato nemovitost bezkonkurenční prostředí pro vytříbený životní styl na
pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Beachfront 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Los Monteros, Marbella
	2 250 000 €
	Costa del Sol, Los Monteros
	Features:


